

Materiale gospodaresti

I.D.: 85994971

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 625,45 RON - 625,45 RON

Descriere: Oferta refuzata: COS RUFESCOICA 1 BUC * 25.65 lei = 25.65 lei | GALEATA ROTUNDA CUSTORCATOR 10L 4 BUC * 8.04 lei = 32.16 lei | RAMA WC UNIVERSALA 2 BUC * 27.4 lei = 54.8 lei | GALEATA 10L 2 BUC * 6.55 lei = 13.1 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 4 BUC * 2.13 lei = 8.52 lei | MOP UNIVERSAL DIN MICROFIBRA AZ 5 BUC * 11.99 lei = 59.95 lei | MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI 1 BUC * 24.99 lei = 24.99 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 7 BUC * 2.13 lei = 14.91 lei | LIGHEAN PLASTIC 20L 2 BUC * 16.8 lei = 33.6 lei | CASMA CU COADA LEMN 1 BUC * 37.82 lei = 37.82 lei | GREBLA CU COADA LEMN 1 BUC * 37.82 lei = 37.82 lei | SAPA CU COADA LEMN 1 BUC * 37.82 lei = 37.82 lei | FARAS ORTOPEDIC CU COADA 3 BUC * 9.85 lei = 29.55 lei | MATURA EURO TAMIRA 3 BUC * 3.99 lei = 11.97 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 3 BUC * 2.13 lei = 6.39 lei | GALEATA CU MOP ROTATIV 16LITRI 4 BUC * 42.27 lei = 169.08 lei | MOP ROTATIV REZERVA 4 BUC * 6.83 lei = 27.32 lei | * lei = 625.45 lei
